quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada através da Portaria nº
010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à licitação, na modalidade do Pregão
Eletrônico, regida pelas Leis n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019,
Licitação  na modalidade Pregão Eletrônico nº 008/2022, que tem como objeto: Contratação de
empresa especializada para aquisição de veículos, sendo 01 (um) Caminhão pequeno
porte com Baú Okm e 01 (um) veículo popular Hatch Okm, para atender as demandas
da Secretaria de Educação do Município de América Dourada/BA. A Pregoeira declarou
vencedoras as Empresas:

IREVEL IRECE VEICULOS E PEÇAS LTDA., inscrita no CNPJ sob N° 96.709.134/0001-55,

com sede na BA 052, KM 353 S/N / Cidade: IRECE/BAHIA – CEP 42.900-000, com o menor valor
global no item 01 de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais).

MANUPA COM. EXP. IMP DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA.,

inscrita no CNPJsob N° 03.093.776/0007-87, com sede na RUA ITAGI, 599 – SALA 224, BAIRRO:
PITANGUEIRAS - LAURO DE FREITAS/BAHIA – CEP 42.701-370, com o menor valor global no
item 02 de R$ 229.500,00 (duzentos e vinte nove mil quinhentos reais).

Totalizando o valor global de R$ 321.500,00 (trezentos e vinte e um mil quinhentos

reais).

Publique-se e cumpra-se.

América Dourada, 28 de dezembro de 2022.

Daniely Aragão Sousa

PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07D2B4218F9F8BED94AFC0836C4C7B9B

quarta-feira, 4 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada